



معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس خبر داد: گذر «فرهنگ و هنر» در بافت تاریخی شیراز راهاندازی می‌شود

صفحه ۸



ماکرون: پوتین با نفاق، ناروزد!

صفحه ۲



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

شنبه ۷ اسفند ۱۴۰۰ ۲۴ رجب ۱۴۴۳ ۲۶ فوریه ۲۰۲۲ سال بیست‌وهفتم شماره ۲۳۰۷ ۸۰۰۰ بها تومان

همراه با تحلیل خبر

پیوستن جنگجویان چینی به روسیه با سردادن اذان

۲

در سومین جلسه هیئت مدیره سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری شیراز عنوان شد:

پروژه‌های عمرانی شهرداری باید پیوست سرمایه‌گذاری داشته باشند

۲

فوت ۱۴ هم استانی دیگر بر اثر بیماری کرونا در فارس

۴

ادعای سازندگان؛ نهضت ملی مسکن، متری ۷ میلیون تومان

۲

زمان اجرای رتبه‌بندی معلمان اعلام شد

۲

علیرضا پاک‌فطرت:

تندروهای مجلس نمی‌گذارند دیگر نمایندگان، طرح صیانت را بررسی کنند

به اسم «ساماندهی» دنبال «محدودیت اینترنت» هستند

صفحه ۱



استاندار فارس:

ساماندهی معضلات بافت تاریخی شیراز

تعیین تکلیف ساختمان‌های دستگاه‌های دولتی در بافت تاریخی به سرعت

صفحه ۴



رئیس پلیس راه استان خبر داد:

افزایش ۲۳ درصدی تلفات جاده‌ای در کهگیلویه و بویراحمد

صفحه ۳

اختلاف مالی پسر عمه را قاتل کرد

صفحه ۷

رئیس کل بانک مرکزی هشدار داد:

اگر تکالیف مازاد به شبکه بانکی تحمیل کنیم، منجر به افزایش نرخ تورم می‌شود

به نارتاز بانک‌ها، اضافه برداشت بانک‌ها از بانک مرکزی، رشد پایه پولی و در نتیجه افزایش نرخ تورم می‌شود. رئیس کل بانک مرکزی افزود: پنجشنبه هفته گذشته نامی در این خصوص به مقام معظم رهبری تقدیم کردیم که در این نامه به اثرات این تکلیف که منجر به نارتاز بانک‌ها می‌شود، اشاره کردیم؛ علاوه بر این موضوع، مقام معظم رهبری هم در دیدار اخیر خود با جمعی از تولیدکنندگان کشور به افزایش حجم نقدینگی اشاره و از این موضوع به عنوان یکی از دغدغه‌ها یاد کرده بودند، بنابراین، ما اطمینان داشتیم حضرت آقا راجع به نقدینگی و تورم دغدغه دارند، لذا نامه را تقدیمشان کردیم و ایشان بلافاصله دستوری صادر کردند که به دغدغه بانک مرکزی توجه شود.



که حدود ۶۷ درصد آن مربوط به سرمایه در گردش بنگاه‌های تولیدی بوده است؛ بنابراین، اگر ما تکالیفی مازاد به شبکه بانکی تحمیل کنیم، این امر منجر

علیرضا پاک‌فطرت:

تندروهای مجلس نمی‌گذارند دیگر نمایندگان طرح صیانت را بررسی کنند

به اسم ساماندهی دنبال محدودیت اینترنت هستند



حقیقتاً این چیزی که در حال اتفاق است با آن چیزی که در ذهن ما بود، خیلی متفاوت است.

پاک‌فطرت اظهار داشت: در قرن ۲۱ که قرن پیشرفت الکترونیک است و فضای مجازی رشد داشته، ناپستی چنین رویکردهایی اعمال شود. در ایران، قدرت علمی البته در بخش تنوری بسیار پیشرفت کرده است و افراد به لطف اینترنت و فضای مجازی، مقاله می‌نویسند، مقاله می‌خوانند و اطلاعات رد و بدل می‌کنند. از طرفی، در حدود دو میلیون نفر، شغلشان به فضای مجازی وابسته است و این استقبال روز به روز بیشتر هم می‌شود. در کنار این مسائل، چون ایران به گفته آمارها، کشوری غنناک است، فضای مجازی مرهم خوبی بر زخم مردم بوده و تا حدی، روحیه جامعه را افزایش داده است. از این‌رو، شایسته نیست این امکان را از مردم بگیریم.

تندروهای مجلس حاضر نیستند دیگر نمایندگان طرح صیانت را بررسی کنند

وی با اشاره به اینکه، تندروهای مجلس حاضر نیستند دیگر نمایندگان بند بند این طرح را بررسی کنند، گفت: این افراد در حال داد و بیداد کردن هستند، ولی باید بدانند که مسائل علمی داد و بیداد ندارد. هیچ نماینده‌ای از نماینده دیگر، برتر نیست. بیش از ۱۵۰ نماینده خواستار این شدند که طرح دوباره به رأی گذاشته شود تا در صحن بررسی‌ها دنبال شود. باید طرح از اصل هشتاد و پنج خارج شود، چون ما تفکر حاکم بر آنجا را قبول نداریم.

نمایند شیراز در ادامه بیان کرد: مردم خواستار اینترنت پرسرعت و استفاده از فضای مجازی هستند. رهبری متعدد از جوانان و نخبگان حمایت کردند و باید دانست که موفقیت این قشر در دارا بودن از سرعت و امکانات اینترنت است. وزارت ارتباطات باید این خط را دنبال کند و همچنین فکر بومی‌سازی، رقابت و البته وضع قوانین سخت و سخت برای کاربران باشد تا از مردم سوءاستفاده نشود.

پاک‌فطرت در پایان خاطرنشان کرد: هیئت رئیسه باید به اعضا احترام بگذارد و دوباره رأی‌گیری کند تا اگر شد، طرح از اصل هشتاد و پنج خارج شود. اگر هیئت رئیسه این کار را نکند، برخی نماینده‌ها از جمله خودم، اعتراض خواهیم کرد و طرحی خواهیم نوشت که این طرح هوا شود. چون خواست مردم در این طرح مستتر نیست ما آن را قبول نداریم.

مشمولان سهام عدالت، چگونه از سودهای واریزی کسب اطلاع کنند؟



ثبت‌نام در سامانه سجام کنند.

در این میان افرادی حضور دارند که پیشتر در سامانه سجام ثبت‌نام کرده‌اند اما تاکنون سودی برای آنان واریز نشده است که این افراد باید در سامانه سجام و با انتخاب گزینه «ویرایش اطلاعات» شماره شبای خود را تغییر دهند.

در روش دوم، مشمولان سهام عدالت می‌توانند از طریق سامانه سهام عدالت sahemedalati.ir این مشکل را برطرف و با انتخاب گزینه «مشاهده و ویرایش پروفایل» شماره شبای جدید خود را ثبت کنند.

در صورت ثبت شماره شبای حساب فعال بانکی در سامانه سجام یا سامانه سهام عدالت، سود سهام سال ۹۹ به همراه سود سال ۹۸ به صورت یکجا به حساب سهامداران واریز خواهد شد.

به گزارش ایرنا، پیش‌تر «سید احسان خاندوزی»، وزیر امور اقتصادی و دارایی درباره رقم و زمان پرداخت سود سهام عدالت اعلام کرد: مجامع عمده شرکت‌ها در نیمه نخست سال ۱۴۰۰ برگزار شد، اما سود دارندگان سهام عدالت به روش مستقیم و غیرمستقیم تاکنون پرداخت نشده است. بر این اساس مقرر شد با تعاملی که میان شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی و کانون سهام عدالت انجام می‌شود، به سرعت و تا قبل از پایان اسفند ماه امسال سود سهام عدالت سال ۹۹ به همه دارندگان این سهام پرداخت شود.

وی تأکید کرد: سود سهام عدالت برای سهامدارانی که دارای سهام یک میلیونی هستند، نزدیک به یک میلیون تومان است، اما برای مشمولان دارای سهام ۵۳۰ هزار تومان حدود ۵۵۰ هزار تومان سود پرداخت می‌شود.

همچنین اعداد اعلام شده برای پرداختی سود سال ۹۹ سهام عدالت نشانگر رشد چشمگیر آن نسبت به سود سال‌های گذشته است و این امر توانست نقطه امید را در میان مشمولان این سهام که اکثر آنها جزو قشر ضعیف جامعه محسوب می‌شوند، ایجاد کند.

شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اطلاعاتی را درباره واریزی سودهای سال گذشته سهام عدالت ارائه داده و اعلام کرده است: سهامدارانی که سود سال گذشته خود را دریافت نکرده‌اند، علت ایجاد چنین مشکلی ناشی از آن بوده است خود در سامانه سجام و سامانه سهام عدالت اقدام کنند.

به گزارش ایرنا، به دنبال اقدامات انجام شده برای واریز سود سال ۹۹ سهام عدالت در چند روز آینده، برخی از مشمولان این سهام اعلام کرده‌اند که هیچ‌گونه اطلاعی درخصوص پرداخت سود سال ۹۸ خود ندارند و نسبت به واریز آن در سال گذشته دچار شک و ابهام شده‌اند که به دنبال چنین اتفاقی، نسبت به راه‌های رفع این مشکل بی‌اطلاع هستند.

بر اساس آخرین آمار اعلام شده از سوی شرکت سپرده‌گذاری مرکزی، بیش از ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر جزو مشمولان سهام عدالت هستند اما تاکنون سود سهام خود را دریافت نکرده‌اند، علت ایجاد چنین مشکلی ناشی از آن بوده است که شماره شبای آنان در سامانه ثبت نشده یا شماره شبای این افراد نامعتبر، مسدود، راکد، مشترک ۲ امضاء ارز یا بلندمدت بوده است.

شرکت سپرده‌گذاری مرکزی روز گذشته با ارائه جزئیات دقیقی از رفع این مشکل، اعلام کرد: افرادی که اطلاع دقیقی نسبت به پرداخت یا عدم پرداخت سودهای واریز شده سهام عدالت خود ندارند، می‌توانند با مراجعه به سایت sahemedalati.ir و با ورود به گزینه مشاهده دارایی سهام عدالت، اطلاعات کامل نسبت به پرداختی‌های خود را به دست آورند.

پس از ورود به این گزینه و ورود کد ملی، اگر در «منوی سابقه پرداخت» گزینه «پرداخت موفق» ثبت شده باشد، بدین معناست که مشکلی در پرداخت سود وجود نداشته و این واریزی انجام شده است، اما ثبت گزینه «بازگشت از بانک» به معنای اشتباه در درج شماره شبای و نامعتبر بودن آن است.

این موضوع بارها از سوی شرکت سپرده‌گذاری و نیز مشمولان حاضر در سازمان بورس مطرح شده است، افرادی که تاکنون سود سهام عدالت خود را دریافت نکرده‌اند باید هر چه زودتر اقدامات لازم برای رفع مشکل ایجاد شده را در دستور کار قرار دهند تا بتوان برای واریز سودهای عقب مانده اقدام کرد که در این زمینه ۲ روش پیش‌روی سهامداران قرار داده شده است.

در روش نخست، مشمولان سهام عدالت می‌توانند از طریق سامانه سجام sahemedalati.ir مشکل مربوطه را برطرف کنند، در این خصوص افرادی که تاکنون در سامانه سجام ثبت‌نام نکرده‌اند باید هر چه زودتر به منظور رفع این مشکل، اقدام به